Зразок 1

[bookmark: _GoBack]Товариство з обмеженою відповідальністю «Крокс»								ЗАТВЕРДЖЕНО
Код ЄДРПОУ 87654321												наказ директора ТОВ «Крокс»
ШТАТНИЙ РОЗПИС												№ 2-од від 03.01.20 р.
на 2020 рік														вводиться в дію з 01.01.20 р.

	№
з/п
	Назва структурного підрозділу
	Назва посади
(професії)
	Професійна назва роботи
	Код за Класифі-катором професій
	Код за ЗКППТР
	Кількість штатних одиниць
	Посадовий оклад (місячна тарифна ставка), грн
	Доплати
	Місячний фонд заробітної плати, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Адміністрація
	Директор
	Директор (начальник, інший керівник) підприємства
	1210.1
	
	1
	30 000
	
	30 000

	
	
	Заступник директора з виробничих питань
	Директор (начальник, інший керівник) підприємства
	1210.1
	
	1
	20 000
	
	20 000

	
	
	Секретар
	Секретар
	4115
	24658
	1
	9 000
	
	9 000

	2
	Бухгалтерія
	Головний бухгалтер
	Головний бухгалтер
	1231
	20656
	1
	18 000
	
	18 000

	
	
	Провідний бухгалтер
	Бухгалтер
	3433
	20281
	2
	10 000
	
	20 000

	3
	Відділ кадрів 
	Начальник відділу
	Начальник відділу кадрів
	1232
	23805
	1
	15 000
	15%
(за ненормований день)
	17 250

	
	
	Інспектор з кадрів
	Інспектор з кадрів
	3423
	22601
	1
	10 000
	
	10 000

	4
	Відділ збуту
	Начальник відділу
	Начальник відділу збуту
	1233
	24028
	1
	15 000
	
	15 000

	
	
	Маркетолог
	Фахівець з методів розширення ринку збуту (маркетолог)
	2419.2
	
	1
	10 000
	15%
(за ненормований день)
	11 500

	
	
	Організатор із збуту
	Організатор із збуту
	3419
	
	1
	9 000
	
	9 000

	5
	Адміністративно-господарський відділ
	Завідувач господарства
	Завідувач господарства
	1239
	22124
	1
	13 000
	
	13 000

	
	
	Прибиральник службових приміщень
	Прибиральник службових приміщень
	19260
	9132
	1
	7 000
	
	7 000

	6
	Транспортний відділ
	Кур’єр
	Кур’єр
	9151
	13247
	1
	7 000
	
	7 000

	
	
	Експедитор
	Експедитор
	3422
	25386
	1
	4 723
	
	4 723

	Разом
	15
	177 723
	
	191 473



Головний бухгалтер				Горобець					О. М. Горобець 
Начальник відділу кадрів			Ряба						Л. А. Ряба 



